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Nyhedsbrev fra Sønderho Havn Støtteforening 
(SHS) februar 2026 

Kære medlemmer af støtteforeningen 

Hermed nyhedsbrevet for februar 2026 

Vinteren har bidt sig fast over Danmark og det gælder også for vores lille havn. Den stærke østenvind 
giver konstant lavt vand i havnen, hvilket sjældent er fremmende for en havn, men det letter dog 
arbejdet med oprensningen af de dele af svajebassinet som kan nås fra land. Oprensningen skal 
foretages inden udgangen af februar jf. vores tilladelse. 
Samtidigt med oprensningen og når nu vi har maskineri på området så sættes fundamentet til vores 
nye kajakstativ som Brugserne på Fanø har sponsoreret. Den resterende del af stativet færdiggøres til 
foråret når det er blevet lidt mere venligt at arbejde udendørs. 

Havnen – februar 2026. Tak til Tina Kolding for det meget fine billede 
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Vejrstationen: 
Den bedste nyhed i dette nyhedsbrev er dog, at vores nye vejrstation nu er i drift. Ligeledes er 
tilretningen af dataoverførslen til havnens hjemmeside også klaret så alle nu se den aktuelle 
vejrsituation i Sønderho på havnens fine hjemmeside. 

Der vises følgende data; 
- Vindretning (hvor kommer vinden fra)
- Vindhastighed
- Højeste vindstød.
- Luft temperaturen måles 2 steder, i jord højde, og 6 meter over jorden.
- Lufttryk i hectopascal
- Relativ fugtighed
- Aktuel nedbør
- Samlet nedbør.

Udklip fra havnens hjemmeside med data fra vores nye vejrstation 
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Data opdateres hver 10. minut. Husk at yderligere data kan findes ved at trykke på de enkelte skiver. 

Tak til Sønderho Antenneforening, for at de giver adgang til at bruge deres mast og tak til jer alle for 
den store tålmodighed med det meget langstrakte forløb med at finde den rigtige løsning på 
situationen omkring vejrstationen. 

Som medlem af Sønderho Havn Støtteforening, har du også mulighed for at få adgang til 
Vejrdata fra vores station i Sønderho, via en App til din mobiltelefon. 
Appen hedder ’Cordulus Core’ og findes både til Android og IPhone. Loginoplysninger fås ved 
at sende en mail til info@sonderhohavn.dk 

Kontingent for 2026 
I forbindelse med indførelse af vores nye medlemssystem ’ForeningLet’ blev det muligt at 
anvende ’MobilePay Fast Betaling’. Dette er en funktion, som gør det muligt for brugere at 
aktivere automatisk trækning af faste regninger og abonnementer – meget lig med betalingsservice. 
Brugeren godkender aftalen én gang med et swipe, hvorefter fremtidige betalinger sker 
automatisk, uden manuel indtastning. 
Forskellen fra betalingsservice er at man ikke får en månedlig opgørelse men brugeren kan se 
kontingentopkrævningen, ved at gå ind på MobilePay under fanen ’Aktiviteter’ – her ses 
opkrævningen under ’kommende betalinger’ 
De medlemmer som aktiverede ’MobilePay Fast Betaling’ ved kontingent opkrævning for 
2025, får derfor ikke nogen informations skrivelse fra medlemssystemet for 2026 opkrævningen, 
kontingentopkrævningen aktiveres automatisk, baseret på tidligere godkendelse. 
Dette kan være misvisende da man nemt kan tro at systemet har glemt en eller at man fejlagtigt er 
blevet slettet fra maillisten. Det er derfor vigtigt for bestyrelsen at denne information udsendes til alle 
medlemmer som en forklaring på hvis ikke man mener at have modtaget en opkrævning. 

Når betalingen gennemføres i ’MobilePay Fast Betaling’, får man en notifikation herom i 
MobilePay.  

Kontingentet for 2026 er på 200 kr. og bedes betalt senest 14. februar 2026. 

På bestyrelsens vegne 

Brian Schmidt Nielsen 
Formand SHS 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer er: Henrik Gram Madsen (Næstformand), Jens Peter Kolding (Kasser), 
Nicolai Mallet, Jens Wohlert. 

Støt vores mange sponsorer – de støtter os 


